德国莱驰筛分仪产品目录
针对完美的质量控制
德国RETSCH（莱驰）的筛分仪种类齐全，筛分方式多样，测量范围广泛，配套使用不同规格的分析筛，可
以满足几乎所有行业对松散颗粒物的粒径分级和测量，筛分结果精确具有重现性，符合DIN/EN/ISO/ASTM
等国际国内标准，是全球唯一一家可提供全系列筛分仪的专业生产厂家。
2
唯一提供全系列筛分仪的专业厂家!
振荡筛分仪

–  拍击式筛分仪AS200tap 12
–  技术参数 13
–  订货信息 13
气流运动筛分方式
–  空气动力筛分仪AS200jet 14
–  技术参数 15
–  订货信息 15
分析筛
–  分析筛 16
分析软件
–  EasySieve®	 18
辅助设备
–  分样仪、超声波清洗仪、干燥仪 20
3
不同筛分仪的粒度分析范围
研磨设备
筛分设备
辅助设备
更多产品视 频请点击
目 录
	 45 µm	 63 mm
	20 µm	 25 mm
	20 µm	 25 mm
	10 µm	 4 mm
	20 µm	 40 mm
	20 µm	 30 mm
	0.8 µm	 8 mm
	25 µm	 125 mm
	1 µm	 1 mm 	 1 m
AS 200
AS 300
AS 450
AS 400
AS 200 tap
AS 200 jet
CAMSIZER X2
CAMSIZER P4
■	 干样测量
■	 湿样测量